

Lähetäjä: [Matti Rajaniemi](#)
Vastaanottaja: [Info](#)
Kopio: [Teemu Ahtiainen](#)
Aihe: Ehdotus kunniamerkistä kevätkokoukselle 2022
Päivämäärä: tiistai 1. maaliskuuta 2022 15.48.47

Esitys kunniamerkin myöntämisestä

Tampereen Voimanostajat ry esittää SVN:n kevätkokoukselle 2022, että TVN:n puheenjohtaja Hannu Peräsalolle myönnetään SVN:n kultainen ansiomerkki pitkään jatkuneesta työstä suomalaisen voimanoston eteen.

Hannu Peräsalon nostoura alkoi jo liki 40 vuotta sitten, ensimmäisiin SM-kisoihin hän osallistui jo vuonna 1983. Maajoukkueura nostajana on kestänyt jo lähes kaksikymmentä vuotta ja penkkipunnerruksessa Hannulla on useita arvokisamitaleja, viimeisin varustepengin kotikisoista vuodelta 2019.

Suurimman ansionsa Hannu on tehnyt seuratyössä. Tänä vuonna Hannulla tulee 20 vuotta täyteen Tampereen Voimanostajat ry:n puheenjohtajana ja tuossa ajassa TVN on noussut Hannun johdolla muutaman nostajan pikkuseurasta Suomen suurimmaksi voimanostoseuraksi, jossa on jäseniä lähes 100 ja lisenssinostajia vuodesta riippuen 50-60.

Tuona aikana TVN on järjestänyt yhdeksät SM-kisat ja kahdet kansainväliset arvokisat, nuorten voimanoston PM-kisat (yhdessä LeVon kanssa) ja kruununa vuonna 2019 varustepenkkipunnerruksen EM-kisat Tampereella. Lisäksi Hannu on ollut talkootyössä lukemattomissa kansallisissa ja kansainvälisissä kisoissa Suomessa. Hannun ansioksi lasketaan myös erittäin hyvien suhteiden rakentaminen Tampereen kaupungin kanssa, joka on lisännyt seuran toimintakykyä ja luonut mahdollisuuksia seuran toiminnalle ja kasvulle.

Hannu tekee edelleen mittaamattoman arvokasta työtä aloittelevien nostajien kanssa, TVN toivottaa aina tervetulleeksi kaiken tasoiset nostajat ja Hannu pyrkii aina tapaamaan seuran tulevat jäsenet mahdollisimman pian yhteydenoton jälkeen. Hannu on aina valmis auttamaan kaikkia kisapaikalla riippumatta seurasta.

Tampereella 1.3.2022
Tampereen Voimanostajat ry:n puolesta,

Teemu Ahtiainen, varapuheenjohtaja
Matti Rajaniemi, sihteeri/taloudenhoitaja